

BRÄNNANS HANDBOLLSFÖRENING
Org.nr 802467-4577



VERKSAMHETSBERÄTTELSE BRÄNNANS HF

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023/2024

Föreningen bildades 2012 och bedriver handbollsverksamhet för killar från barn- och ungdomsnivå till seniornivå.

Brännans HF har lag i seriespel i distrikt Norr. Brännan har spelare i åldrarna 6 år till juniornivå på ungdomssidan. A-laget spelade i division 2 Norr.

STYRELSEN

Ordinarie årsmöte genomfördes 2023-10-10. Styrelsen har bestått av:

Ordförande, Kopparcupsansvarig samt kontakt tränargruppen

Karin Nordhage

Vice Ordf. och utbildningsansvarig:

Idha Wänglund

Sekreterare:

Rickard Granberg

Kassör:

Johan Persson

Ledamot, Arbetsinsatsansvarig & Kontaktperson COOP

Therese Ernblad

Ledamot samt Material- och inköpsansvarig:

Kikki Kjönberg

Ledamot samt Kansliansvarig:

Emma Ljungqvist

Ledamot

Jesper Bodin

A-laget har haft Jonas Wessling som representant att adjungeras till styrelsemöten vid behov.

Styrelsen har haft 7 stycken protokollförda styrelsemöten under perioden. Styrelsen har också deltagit i flertal möten rörande sammanslagningen med Härnösands Handbollsklubb

ÖVRIGA FÖRTROENDEPOSTER

Valberedningen har bestått av:

Svenerik Sapage (sammanställande) samt Tobias Wikström.

Revisorer:

Sara Nylund. Posten som revisorsersättare har varit vakant.

VIKTIGA HÄNDELSER

Handbollssäsongen började med ett länge försenat golvbyte i Öbacka SC A-hall. Det innebar även en mindre arbetsinsats när föreningarna förutsattes hjälpa till att slänga ut det gamla golvet.

Frågan om sammanslagning av Brännan HF och Härnösands handbollsklubb (HHK) gick under säsongen över till ett mer handfast arbete med ett flertal arbetsgrupper som tillsattes för att genomlysna de två föreningarnas kulturer och styrdokument ur ett antal olika perspektiv. Denna genomlysning och försök till ensning av arbetsgrupperna ledde till att i februari-mars 2024 hade båda föreningarna haft medlemsmöten där en helt överväldigande majoritet tog ställning för en sammanslagning av de båda föreningarna. 29 maj blev sedan sammanslagningen ett faktum när Brännan HF gick in i HHKs förening, men under nytt namn, ny logga samt nya stadgar och styrdokument, vilket i praktiken innebär en ny gemensam förening.

Denna fråga har även under denna säsong tagit mycket av styrelsens tid i anspråk och antalet ordinarie styrelsemöten har varit lägre än tidigare säsonger. Med det sagt har ändå en hel del hunnits med under denna säsong.

Vi har upprättat samverkansavtal med handbollsföreningarna i både Sundsvall och Sollefteå. I Sollefteås fall gällde det P16 och i Sundsvalls fall både P16 och P19. Vi kommer under nästa säsong anmäla ett P19 lag gemensamt med Sundsvall under deras förening.

Under våren genomförde styrelsen även en trygghetsenkät tillsammans med RF-SISU i våra lag. Resultatet såg bra ut även om svarsfrekvensen inte var så hög som vi hoppades på. Tillsammans med RF-SISU och handbollsförbundet påbörjades ett arbete under konceptet Framtidens Handbollsförening och ett fysiskt möte genomfördes i Ramvik i december. Detta arbete lades dock sedan på is för Brännans del efter att sammanslagningen blev ett faktum.

För att förenkla och säkra ekonomihanteringen i föreningen så införde styrelsen digitala lagkassor under säsongen. Detta ger föreningen, som är ytterst ansvarig för lagkassorna en helhetsbild över föreningens ekonomi och det förenklar hanteringen både för föreningens kassör men även för lagkassörerna.

Under våren förordnades även Mattias Norberg som sportchef. Detta för att ge honom ett mandat att se över A-lagstruppen och tränarstaben för kommande säsong. Detta innebar att vi under våren kunde läsa på vår Facebooksida hur den ena Brännanprofilen efter den andra skrev kontrakt för kommande säsong. Det var länge sedan vi hade en A-lagstrupp redo inför kommande säsong så tidig!

Styrelsen beslutade även om en ny reseersättningspolicy för att stötta lagen som har haft långa resor. T.ex. P16 hade en bortaresa till Kiruna. Det har även gjorts små och stora insatser för att öka intäkterna. Inför julen köptes även mössor med Brännans färger och logga in för försäljning. Dessa sålde som smör.

En större och mer glädjande nyhet var att styrelsen tillsammans med HHK säkrade bemanningen av garderoben på teatern. Avtal har skrivits på 1+1 år. Detta ger ett stort tillskott på intäktsidan för handbollen i Härnösand. Försäljningen av rabatthäftena, tillsammans med HHK och InTeSoMaLLaAnDrA AB fortsatte under säsongen. Rabatthäftena har på kort tid seglat upp som den enskilt största inkomstkällan föreningen har och även om målet fortfarande är att föreningen ska verka för arbetsinsatser i stället för försäljning kommer försäljning av rabatthäftena att kvarstå. Stadsfesten genomfördes under sommaren och för första gången gjordes den i den nya föreningens regi, även om det var Brännans tidigare kontaktpersoner som stod för planeringen. Det var dock deltagare från både pojk och flicklagen som stod för arbetsinsatsen och ersättningen tillföll nya föreningen.

En annan mycket viktig samarbetspartner som Brännans HF har är COOP Härnösand där arbetsinsatser så som gräsklippning under sommarmånaderna och inventering i månadsskiftet september/oktober bidrar till föreningens ekonomi. COOP Härnösand är dragloket i de rabatthäftena som föreningen säljer så COOP Härnösands betydelse för föreningen kan inte överskattas.

Handbollen dag arrangerades av handbollsgymnasiet den 17 september. Det är ett arrangemang initierat från Svenska handbollsförbundet. Föreningen, tillsammans med eldsjälarna inom handbollen arrangerade även denna säsong handbollsfrutids på ett antal fredagseftermiddagar under säsongen. Målgruppen för handbollsfrutids är de minsta barnen, inom bollskolan men fanns det småsyskon så nekades de inte att vara med. Fokus här var lek och skoj men det förekom en och annan handboll med. Förhoppningen är att få några barn till att testa bollskolan.

Seriespel och cuper har genomförts som vanligt denna säsong med Kopparcupen som den föreningsgemensamma cupen. Många lag deltog och trumman gick varm när spelfria lag stöttade de lag som hade match. Förhoppningsvis fortsätter den nya föreningen att ha en gemensam cup så att all detta hejande får en kanal i framtiden.

I april genomfördes även Brännans traditionsenliga avslutning för alla Brännanspelare och som A-laget arrangerar. Detta var den sista gemensamma avslutningen i Brännans regi och det är fortfarande helt magiskt att se glädjen i de små spelarna när de får lira tillsammans med storkillarna.

Efter en förfrågan under våren 2023 valde styrelsen och A-laget att överlåta arrangemanget av en seriematch till Kramforsalliansen. Detta med syfte att försöka öka intresset för handboll i närområdet och Kramfors i synnerhet. Kramforsalliansen gjorde ett ypperligt arrangemang och i november besegrade Brännan övertygande Boden i Ådalshallen.

Styrelsen arrangerade även, tillsammans med Handboll norr, en domarutbildning, DU 1, för P10 och domarutbildning DU 2 för P09 under säsongen. DU 2 utbildningen var även öppen för äldre lag. Det råder en stor brist på domare i vårt distrikt vilket gör att domarkostnader för lag och föreningar är stor. Det är därför viktigt att säkra tillväxten.

Föreningens viktigaste hjältar tackades av i april med den årliga tränarbanketten, denna gång på Engströms. Styrelsen samordnade avtackningen med HHKs styrelse så att det blev en gemensam tränarbankett för alla ledare i båda föreningarna.

SPORTSLIGT SÄSONGEN 2023-2024

Herr div 2 norra

Höstserien bjöd på enkelmöten där herrarna knep andraplatsen, vilket innebar vidare möjlighet till kvalspel till division 1 i serien division Norr/Öst Upp. Den serien bestod av åtta lag varav Brännans HF och Gimonäs UIF representerade norrlandslagen. Det blev en tuff serie som ofta bestod av dubbelmöten lördag och söndag. Med en tunn trupp blev det en sista placering trots en del riktigt bra matcher med bl a vinst mot Lidingö och Skånela. Några 07:or fick göra debut i a-laget som indispensade, vilket de gjorde på ett jättebra sätt.

Herrarna spelade även ATG Svenska cupen med ett dubbelmöte mot Boden under en helg. Tyvärr blev det förlust i båda, men laget tog med sig många bra episoder. Returmatchen på söndagen blev relativt jämn då den slutade 27-31 till Bodens favör.

Överlag blev det en lärorik säsong med många bra och utvecklande matcher.

P16

07:orna spelade sitt sista år med ungdomsspel. De har alltid varit en relativt liten trupp, men lyckats behålla de flesta spelarna ungdomstiden ut. De var förstärkta med några 08:or. Laget vann serien P 16 Norr relativt komfortabelt. De spelade 2 USM-

steg, Libo-cup och Sundsvalls cup. Killarna har genomfört säsongen på ett otroligt bra sätt med tanke på den tunna trapp de var. Utifrån detta faktum har vi haft ett samverkansavtal med Sundsvall Hk, vilket har fungerat fint.

P14

09:orna gick obesegrade genom serien, gick till A-semi i Kopparcupen och vann B-finalen i Irstablixten. På Sundsvalls cup fick killarna sin första pokal då det blev seger på golden goal mot det norska laget Hegra. I USM tog sig laget till steg 3A där det hade räckt med ett oavgjort resultat i sista matchen. Efter att ha lett hela matchen, blev det en snöplig uddamålsförlust, vilket gav den tråkiga insikten att de missade steg 4 med en boll.

10:orna hade fortsatt en stor trupp på 23 spelare och hade genomgående anmält två lag till seriespel, och cuper för att möjliggöra så mycket speltid som möjligt. Det har varit utvecklande, men tufft då det ofta inneburit få avbytare. I Kopparcupen möttes typiskt nog de både Brännalagen i B-semifinal, där det ena laget sedan förlorade finalen. I Sundsvalls cup gick det ena laget till A-final, men förlorade mot Sundsvall. På Irstablixten gick det ena laget till A-slutspel där det blev slut i kvartsfinalen. Det första USM-spelet var lärorikt och de gjorde bra ifrån sig med tanke på att de mötte äldre lag.

P12

11:orna spelade P12 Norr serien, Kopparcupen, Sundsvalls cup och Irstablxten. De gick till a-slutspel på Kopparcupen, men förlorade i kvartsfinalen. På Sundsvalls cup förlorade man a-finalen mot Sundsvall. På Irstablixten spelades många välspelade matcher där det tog slut i B-kvartsfinalen.

12:orna spelade för första gången på storplan och gjorde bra ifrån sig i seriespelet P12 Norr. De var också med på Kopparcupen för första gången och genomförde cupen med bravur och vann några matcher mot erkänt bra lag.

Minihandboll för pojkar födda 2013, 2014, 2015 och 2016.

Nytt för i år var att det arrangerades sammandrag för minihandbollen förutom minicuperna (Bävercupen, Paprika cup, Luciacupen, Kråkan cup och Sundsvalls cup. Ännu en nyhet var att Härnösands handbollsklubb med kort varsel arrangerade Härnö handbollsfest 5-7/1 efter besked att Umeå handbollsfestival ställdes in. De yngre pojklagen deltog i denna cup. Tyvärr har de yngre pojklagen inte haft så många lag att möta i region norr. Pojkar födda 2016 åkte till Hudiksvall för att spela cup mot nya lag. Pojkar födda 2017 har haft ett gäng handbollsugna pojkar i Bollskolan.

Handbollsfrutids

BRÄNNANS HANDBOLLSFÖRENING
Org. nr. 802467-4577

På fredagar har det arrangerats handbollsfrutids för flickor och pojkar födda 2014-2016 och Teknikskola för 2011-2013 i samarrangemang med BHF och HHK. Det har varit en uppskattat aktivitet som varit kostnadsfri och öppen för alla samt att man bjudit på mellanmål.

Trim SM

De lite mer avdankade, men skickliga, brännaiterna födda på 70- och 80-talet ville inte vara sämre dem. De spelade nämligen Trim SM i Hägersten. De gamla takterna satte i och "gubbarna" kom 2:a i gruppen, men åkte ut i kvartsfinalen mot Tumba.